

**A Svane ApS**  
Vejsmarkvej 18, 7870 Roslev

**CVR-nr. 31 60 10 96**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

---

Tore Andreas Svane Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

A Svane ApS  
Vejsmarkvej 18  
7870 Roslev

CVR-nr.: 31 60 10 96  
Stiftet: 8. juli 2008  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tore Andreas Svane Hansen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion, snedkerarbejde, bådbyggeri, byggeri i enterprise samt arbejde af lignende omfang.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258.145 kr. mod 359.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.030 kr. mod -29.688 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Den negative egenkapital forventes reetableret gennem indtjening af overskud i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.145</b>	<b>359.778</b>
1 Personaleomkostninger	-246.503	-354.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.473	-38.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.831</b>	<b>-32.934</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.487	-4.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.318</b>	<b>-37.872</b>
Skat af årets resultat	3.288	8.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.030</b>	<b>-29.688</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.030	-29.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.030</b>	<b>-29.688</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.178	20.078
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.178</u>	<u>20.078</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Andre tilgodehavender	26.400	26.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.400</u>	<u>31.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.578</u></b>	<b><u>51.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.146
	Udskudte skatteaktiver	42.080	38.792
	Periodeafgrænsningsposter	11.240	11.240
	Tilgodehavender i alt	<u>53.320</u>	<u>101.178</u>
	Likvide beholdninger	64	64
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.384</u></b>	<b><u>106.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.962</u></b>	<b><u>157.720</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-162.271	-150.240
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-37.271</b>	<b>-25.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	71.709	121.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.995	12.694
	Anden gæld	38.529	48.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.233	182.960
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.233</b>	<b>182.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>102.962</b>	<b>157.720</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.203	273.314
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.976</u>	<u>77.893</u>
	<b><u>246.503</u></b>	<b><u>354.447</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>8.487</u>	<u>4.938</u>
	<b><u>8.487</u></b>	<b><u>4.938</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>52.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>52.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		31.922
Årets afskrivninger		<u>6.900</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>38.822</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>13.178</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-150.241	-120.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.030</u>	<u>-29.688</u>
	<u><b>-162.271</b></u>	<u><b>-150.240</b></u>

**6. Eventualposter**

Der påhviler selskabet de for branchen almindelige garantiforpligtelser.